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روزهای آخر پاییز است اما انگار هنوز شهریور است و تازه می خواهیم 
وارد پاییز شویم. هوا انگار دلش نمی خواهد سرد شود. گهگاهی بارانی 
می گیرد اما نه آنقدر ادامه دار می شود که بتوان امیدوار شد به بارش و نه 
آنقدر پرحجم اســـت که کم بارشـــی ماه ها و سال های قبل را جبران کند. 
هر ســـال هم بدتر از ســـال قبل می شود. این مشکل تقریبا جهانی است 
امـــا از آنجایـــی که ما روی نوار گرم و خشـــک کره زمیـــن قرار گرفته ایم، با 
شدت بالاتری با این چالش مواجه هستیم. همین تابستانی که گذشت 
تقریبا گرم ترین روزهای کره زمین رقم خورد که کشور ما هم از آن مستثنی 
نبود. با تداوم این اوضاع واقعا نمی توان امیدوار بود که آیا زمستان هم به 
همین منوال پیش خواهد رفت یا می توان چشم انتظار بارش برف بود تا 
شاید بخشی از کم بارشی پاییز را برایمان جبران کند. در یکی دو هفته ای 
که گذشت کنفرانسی با عنوان »کنفرانس تغییر اقلیم سازمان ملل متحد 
COP28( »2023( در دبی برگزار شد که بیست وهشتمین دوره آن بود و 
کشـــورهای عضو کنوانسیون سازمان ملل پیرامون چهارچوب های تغییر 

اقلیم به بحث و گفت وگو پرداختند. 

   »النینو« کار دست دنیا داد
بـــه گـــزارش washingtonpost، گرمایـــش بیش از حد کـــه در دنیا از آن به پدیده 
« یاد می شود، نوعی الگوی اقلیمی است که باعث شده دمای کره زمین  »النینو
طی شش ماه گذشته با بالاترین حد خود برسد. پیش از این نزدیک ترین حد 
« که در کره زمین اتفاق افتاده بود، به 75 سال گذشته برمی گردد. افزایش  »النینو
ناهنجاری های دمای آب و تقویت الگوهای غیرعادی وزش باد در اقیانوس 
آرام استوای مرکزی و شرقی حکایت از آن دارد که تاثیرات شدید آب وهوایی 
گر سرعت نگیرد در سراسر جهان  « تعریف می شود ا که در قالب پدیده »النینو
ادامه خواهد داشـــت. این پدیده شـــامل موج های گرمایشـــی، خشکســـالی و 
آتش سوزی های پی درپی در کشورهای مختلف از جمله استرالیا، سیل های 
مرگبار در کنیا، خشکسالی و سیل در بخش هایی از آمریکای جنوبی است. 
« خـــود را با بارش های شـــدید بـــاران در امتداد  یـــکا نیـــز پدیـــده »النینـــو در آمر
یدا نشان می دهد که به تازگی سیل های شدیدی را نیز به  ساحل خلیج و فلور
بار آورده و شـــرایط مرطوب و طوفانی را برای کالیفرنیا پیش بینی کرده اســـت. 
« به گرم تر شـــدن بیش از حد نرمال آب ها در امتداد شـــرقی خط  پدیده »النینو
اســـتوا و مرکـــز اقیانوس آرام اطلاق می شـــود؛ الگویی کـــه آب وهوای مرطوب و 
طوفانی را به برخی از نقاط کره زمین هدایت می کند و برخی دیگر را از رطوبت 
بی بهره می گذارد. بررسی ها نشان می دهد که گرما در سطح اقیانوس ها تحت 
تاثیر الگوهای غیرعادی وزش باد ادامه می یابد که از ســـمت غرب به داخل 
می وزد و از این رو کارشناسان پیش بینی کرده اند که تا 54 درصد این احتمال 
کنون نیز  یخی قدرتمندتر شـــود. تا « به لحاظ تار وجـــود دارد کـــه پدیـــده »النینو
یخی این پدیده باعث بروز خشکســـالی، ســـیلاب ها و  بارهـــا در برهه هـــای تار
« که با آن  آتش ســـوزی های شـــدیدی در دنیا شـــده است. شـــدیدترین »النینو
یادی بالا  دســـت بـــه گریبانیم، باعث شـــده میانگین دمای کره زمین تـــا حد ز
برود و حتی در سال 2023 رکورد گرم ترین روزهای کره زمین بارها شکسته شود 
به طوری که حتی گمانه زنی ها حکایت از آن دارد که این رکوردشکنی در سال 

2024 نیز به بالاترین حد خود برسد. 

   چشم انداز  ۲7 ساله امارات تا رسیدن 
به انتشار صفر کربنی

کنفرانس تغییرات اقلیمی ســـازمان ملل متحد در ســـال 2023 که بیشـــتر با نام 
COP28 شـــناخته می شود، بیست وهشـــتمین کنفرانس تغییرات آب وهوایی 
سازمان ملل است که هرساله برگزار می شود و امسال هم طبق سنت هرساله 
برگزار شد. این رویداد برای دولت ها در نظر گرفته شده تا درمورد سیاست های 
محدودکننـــده افزایـــش دمـــای جهانی و انطبـــاق با اثرات مرتبـــط با تغییرات 
آب وهوایی به توافق برسند. انتخاب امارات به عنوان میزبان کنفرانس امسال، 
به دلیل سابقه این کشور در تولید و صادرات سوخت های فسیلی، به موضوعی 
بحث برانگیز در حاشیه این کنفرانس تبدیل شد. رئیس این کنفرانس یعنی 
یاست شرکت ملی نفت ابوظبی را برعهده دارد که بر  ، ر سلطان احمد الجابر
توسعه استخراج نفت و گاز نظارت می کند. باوجوداین، صنایع سوخت های 
فســـیلی برای کاهش تولید به منظور کاهش تغییرات آب وهوایی تحت فشـــار 
هستند. امارات به دلیل آب وهوای گرمی که دارد یکی از مهم ترین کشورها با 
اثربخشـــی از گرمایش زمین و انتشـــار گازهای گلخانه ای به شـــمار می رود و به 
ک که در این کنفرانس نتیجه شد، امارات در  دنبال ائتلاف اقلیمی و هوای پا
تلاش است تا انتشار گازهای گلخانه ای را تا حد امکان کاهش دهد و دولت 
این کشور متعهد شده که انتشار کربن را تا سال 2050 به صفر برساند. این کشور 
ک سرمایه گذاری  کنون به طور بین المللی 50 میلیارد دلار روی انرژی های پا تا
کرده و قرار است تا هفت سال آینده 50 میلیارد دلار دیگر هم روی این انرژی ها 
سرمایه گذاری کند.  علاوه بر دبی، تمام کشورهای حاضر در این کنفرانس به 
توافق رســـیدند تا مصرف ســـوخت های فســـیلی را تا 2050 کاهش دهند. این 
درحالی است که برخی کارشناسان عنوان کرده اند رسیدن به این توافق تنها 
راه حـــل نیســـت. در ایـــن توافق، قرار اســـت دولت ها با ســـه برابر کردن ظرفیت 
اســـتفاده از انرژی هـــای تجدیدپذیـــر در دنیا تا ســـال 2030، بـــا کاهش مصرف 
ذغال سنگ و سرعت بخشیدن به تولید فناوری های جذب و ذخیره سازی، 
یســـت کمک کنند. برخی کارشناســـان معتقدند از آنجایی  به حفظ محیط ز
که پیش گرفتن این مســـیر به ســـرمایه گذاری بالایی نیاز دارد به نظر می رســـد 
کشـــورهای ثروتمند تمایل چندانی به ســـرمایه گذاری در کشـــورهایی با درآمد 
پایین نداشـــته باشـــند. از این رو پیش بینی می شود کشورهای در حال توسعه 
همچنان در حرکت در مسیر تولید فناوری های جدید با هدف کاهش انتشار 

گازهای گلخانه ای با مشکل مواجه شده و آنقدر موفق نباشند. 

   آغاز برای پایان کار نفت کش ها
، در قطعنامـــه ای که در این کنفرانس مطرح شـــد از  بـــه گـــزارش نیویورک تایمـــز
کشورهای شرکت کننده خواسته شده تا در فرآیند انتقال از سوخت های فسیلی 
تنها در بخش انرژی سهیم باشند. گروهی از کشورها که کمی سختگیرانه تر رفتار 
می کنند و با حساسیت های بیشتری نسبت به تغییرات آب وهوایی واکنش 
یجی ممکن است دنیا را دچار چالش های  نشان داده و معتقدند خروج تدر
جبران ناپذیری کند. از این رو بهتر اســـت جهان با ســـرعت بالاتری به ســـمت 
آینـــده بـــدون کربن پیش رود. درعوض ماحصل این اقدام فرآیندی اســـت که 
کشورها بتوانند در کاهش، به حداقل رساندن و صفر شدن میزان انتشار گازهای 
گلخانه ای موثر عمل کنند. فروش جهانی خودروهای مجهز به موتور احتراق 
، چند سالی است که  داخلی در سال 2017 به اوج خود رسید. درحال حاضر
ســـرمایه گذاری روی انرژی های تجدیدپذیر در مقایســـه با سرمایه گذاری روی 
زیرســـاخت های ســـوخت های فســـیلی فراتر رفته است. در سال 2022، حدود 

ک تشـــکیل  83 درصد از ظرفیت انرژی جدید در دنیا را انرژی های ســـبز و پا
می دادند. سوالی که مطرح می شود این است که آیا انتقال انرژی در این میان 
وجـــود دارد یـــا خیـــر و درصورت وجود انتقال انرژی جهان با چه ســـرعتی باید 

پیش رود تا بتواند اثرات تغییرات آب وهوایی را معکوس کند. 

   گرم تر شدن ۲ تا 3 درجه ای هوا تا پایان قرن
پاسخ اینجاست که این اقدام هنوز به اندازه کافی سرعت نگرفته و کشورهای 
عضـــو ایـــن کنفرانـــس تلاش کرده انـــد در قالب COP28 این فرآیند را ســـرعت 
ببخشند. براساس پروژه جهانی کربن، بودجه ای که صرف کاهش انتشار کربن 
و گازهای گلخانه ای در دنیا شـــده تا پنج ســـال دیگر به اتمام می رســـد و باید 
فکر دیگری برای آن کرد. درحال حاضر برای محدود کردن گرمایش کره زمین 
به همان 1.5 درجه ســـانتیگراد و جلوگیری از افزایش آن، لازم اســـت تا پیش از 
سال 2040 کشورها باید به طور کامل از انتشار گازهای گلخانه ای جلوگیری کرده 
و آن را به صفر برسانند. چنانچه اقدامات لازم برای این کار برای جلوگیری از 
افزایش دمای کره زمین موثر واقع نشود، بعد از سال 2050، دمای کره زمین به 1.7 
درجه سانتیگراد و در سال 2080 به دو درجه سانتیگراد افزایش خواهد یافت 

که به طور طبیعی دنیا را با چالش های فراوانی روبه رو خواهد کرد. 
در عوض، بیشتر تحلیلگران پیش بینی می کنند که انتشار سوخت های فسیلی 
در یک دهه آینده به اوج خود خواهد رســـید و به دنبال آن، به رغم اینکه روند 
کاهشی نخواهد بود، اما سطحی ثابت پیدا می کند به این معنی که در آینده، 
هرساله به همان اندازه وضعیت اقلیمی و آب وهوایی دچار آسیب می شود. از 
، دمای کره زمین  این رو کارشناسان پیش بینی می کنند که تا پایان قرن حاضر
بین دو تا ســـه درجه ســـانتیگراد گرم تر خواهد شـــد. سال ها پیش، زمانی که در 
آن هستیم، آینده ای بود که ما را به وحشت می انداخت؛ دنیایی که به شدت 
تیره به نظر می رسید و به نظر می رسد آینده ای را هم که امروز برایمان پیش بینی 
ک و دلهره آور باشـــد. اما با توجه به  می کننـــد، بـــه همین اندازه می تواند ترســـنا
اینکـــه درحال حاضـــر در همان آینده زندگی می کنیم، نه تنها این پیش بینی را 
یم که در روند اقدامات  می پذیریم، بلکه گاه به تحسین پیشرفت هایی می پرداز
خود انجام می دهیم. در چندسال گذشته، از آنجا که کربن زدایی باعث شده 
بدترین ســـناریوها هم ارزش کمی پیدا کنند، موج هشـــدارهای آب وهوایی تا 
حدی جای خود را به ترکیب جدیدی از ســـازگاری داده اســـت. در کنفرانس 
COP28 امسال، بیل گیتس، هر دمایی زیر سه درجه سانتیگراد را نتیجه ای 
خوشبینانه توصیف کرده است. برخی معتقدند که شاید نتوانیم افزایش دمای 
زمین را تا دو درجه محدود کنیم، اما نکته قابل توجه اینجاست که اگر دولت ها 
با تمام توان اقدام کنند، ممکن اســـت حتی در کاهش 2.5 درجه ای گرمایش 
کره زمین هم موفق شـــویم. مســـاله ای که در این میان اهمیت دارد، پیشـــرفتی 
است که دولت ها هر لحظه پیدا می کنند. گرم شدن کره زمین در بیشتر موارد 
با جهش های بزرگ همراه نمی شود و فراتر رفتن از 1.5 درجه، به سرعت دمای 
زمین را به دو درجه نزدیک نمی کند، بلکه این فرآیند طی سال ها ممکن است 
رخ دهد اما هرچه باشـــد، پیش بینی رســـیدن کره زمین به این دما هم می تواند 
ک باشد. به لحاظ تئوری، این افزایش دما می تواند کاملا موقتی باشد و  ترسنا

دنیا قادر خواهد بود با راهکارهایی آن را بار دیگر کاهش دهد.
 

   با ۰.5 درجه گرم تر شدن کره زمین چه رخ می دهد؟
در گزارشی که در سال 2018 پیرامون تغییرات اقلیمی منتشر شد، کارشناسان 
هشـــدار دادند که برای جلوگیری از گرم شـــدن کره زمین باید انتشـــار گازهای 

گلخانه ای تا سال 2030 تقریبا به نصف کاهش یابد. اکنون کشورها در نیمه راه 
دوره ای هستند که از سال ها پیش  آغاز شده و هنوز هم به رغم تمام تلاش هایی 
که صورت گرفته، انتشار گازهای گلخانه ای ادامه دارد. طبق گمانه زنی هایی که 
صورت گرفته، اگر دمای کره زمین از 1.5 تا دو درجه سانتیگراد گرم تر شود، بیش 
از 150 میلیون نفر در اثر آلودگی هوای ناشی از سوزاندن سوخت های فسیلی که 
به دنبال گرم شدن هوا ایجاد شده است، جان خود را از دست خواهند دارد. 
ســـیلاب ها که شـــاید در هر قرن یک بار رخ می داد، حالا با گرم تر شـــدن زمین و 
تغییر اقلیم، پرتکرارتر شده و تقریبا هرسال در مناطق مختلف جهان شاهد 
وقوع آن هستیم و در برخی کشورها تعداد بروز سیلاب ها به مراتب بیشتر شده 
و سالی چند بار هم به وقوع می پیوندند. بیشتر دانشمندان بر این باورند که بالا 
رفتن دما از افزایش 1.5 درجه ای به دو درجه سانتیگراد بسیاری از صخره های 
مرجانی را در اقصی نقاط دنیا از بین خواهد برد و حتی بسیاری بر این باورند 
یج ذوب  که در این محدوده، بسیاری از صفحه های یخی در قطب ها به تدر
یاها را به اندازه کافی افزایش  خواهند شد که می تواند طی قرن ها سطح آب در

دهد تا خطوط ساحلی جهان دوباره شکل گیرند. 
گر گرمایش کره زمین فراتر از این حد برسد، تاثیرات آن هم مخرب تر خواهد  ا
بود. بلومبرگ در گزارش اخیر خود به این موضوع پرداخته که به عنوان مثال با 
گرم تر شـــدن دمای زمین تا ســـه درجه ســـانتیگراد، شهر نیویورک ممکن است 
هرسال با سه رویداد سیلابی مواجه شود که پیش تر هر 100 سال یک بار تکرار 
کی را  می شد و همچنین بیش از 50 برابر بیشتر مردم آفریقا شرایط گرمای خطرنا
کی را  تجربه خواهند کرد. آتش سوزی های جنگلی دوبرابر زمین های این کره خا
می سوزاند و آمازون دیگر یک جنگل بارانی نخواهد بود، بلکه با خشکسالی ای 
که به دنبال گرم تر شدن کره زمین واقع خواهد شد، به یک علفزار تبدیل می شود. 
شـــاید این پیش بینی ها از برخی جهات اخباری قدیم به نظر برســـند اما خبر 
از آینده ای می دهند که شـــاید اوضاع را برای مردم نســـل های بعد از ما بســـیار 

دشوارتر از زمان فعلی خواهد کرد. 

در کنفرانس COP28 که هفته گذشته برگزار شد، 200 دولت متعهد شدند تا 2050 انتشار گازهای گلخانه ای را به صفر برسانند

یک دهه فرصت برای نجات زمین
ندا اظهری 

مترجم

گهـــی قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند  آ
رســـمی حـــوزه ثبتـــی فریدونکنـــار 

)همشـــهریان عزیـــز تـــا فرصـــت باقـــی اســـت نســـبت بـــه تعویـــض اســـناد 
دفترچـــه ای خـــود اقـــدام فرماییـــد.(

نظـــر بـــه دســـتور مـــواد 1 و 3 قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت اراضـــی و 
ک متقاضیانـــی  ســـاختمان های فاقـــد ســـند رســـمی مصـــوب 13۹0/۹/20 امـــلا
ــی  ــد ثبتـ ــتقر در واحـ ــور مسـ ــون مذکـ ــاده یـــک قانـ ــوع مـ ــات موضـ ــه در هیـ کـ
فریدونکنـــار مـــورد رســـیدگی و تصرفـــات مالکانـــه و بلامعـــارض آنـــان محـــرز و 
گهـــی می گـــردد. رای لازم صـــادر گردیـــده جهـــت اطـــلاع عمـــوم بـــه شـــرح ذیـــل آ

ک ۶۶ اصلی بخش 2 ک متقاضیان واقع در فریدونکنار پلا  املا
7۶1فرعـــی آقـــای محمـــود فیروزمندی بندپـــی فرزنـــد فیـــروز نســـبت بـــه 
ششـــدانگ عرصـــه یـــک قطعـــه زمیـــن بـــه مســـاحت 10۶/70 مترمربـــع 
ـــر رای شـــماره  یـــداری از ســـتار آقـــا فیروزمندی بندپـــی مالـــک رســـمی براب خر

1402۶031001۹003527 مـــورخ 1402/08/07
1503فرعـــی خانـــم ســـیده طیبه حســـینی آهنگری فرزنـــد ســـیدرضا نســـبت بـــه 
ششـــدانگ یـــک قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 140/23 مترمربـــع 
یـــداری از اســـداله دیلمـــی )ســـهم الارث انســـیه( مالـــک رســـمی برابـــر رای  خر

شماره1402۶031001۹003512مورخ 1402/08/07
1531فرعـــی آقـــای نقـــی رشـــتبر فرزنـــد ایمانعلـــی نســـبت بـــه ششـــدانگ یـــک 
یـــداری از  قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 11۹/۹7 مترمربـــع خر
ینـــب خیـــری مالـــک رســـمی برابـــر رای شـــماره 1402۶031001۹00178۹ مـــورخ ز

1402/04/2۹
یعت پناهی فرزنـــد هدایت الـــه و خانـــم  2002فرعـــی آقـــای جهانگیـــر شـــر
یـــن میرترابـــی فرزنـــد حســـینعلی هـــر یـــک نســـبت بـــه ســـه دانـــگ  پرو
مشـــاع از ششـــدانگ یـــک قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 
ی از مالکیـــت خـــودش بـــه میـــزان ۹3 مترمربـــع و  یـــدار 1۹2 مترمربـــع خر
 مالکیـــت علـــی عبـــادی بـــه میـــزان 3 مترمربـــع مالـــک رســـمی برابـــر رای شـــماره

 3528 -1402۶031001۹00352۹مورخ 1402/08/07
3483فرعـــی خانـــم رقیـــه ابراهیمـــی فرزنـــد ابوالقاســـم نســـبت بـــه ششـــدانگ 
یـــداری  یـــک قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 123/48 مترمربـــع خر
از ذبیح الـــه احمـــدی مالـــک رســـمی برابـــر رای شـــماره 1402۶031001۹003573 

مـــورخ 1402/08/0۹
357۹فرعـــی آقـــای رحمت الـــه محمـــدی فرزنـــد حبیب الـــه نســـبت بـــه 
ششـــدانگ یـــک قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 2۹7/۹4 
ــماره   ــر رای شـ ــمی برابـ ــاس زاده مالـــک رسـ ــی عبـ ــداری از علـ یـ ــع خر مترمربـ

1402۶031001۹003301 مـــورخ 1402/07/23
یـــدون رزم آرا فرزنـــد رحمت الـــه نســـبت بـــه ششـــدانگ  3581فرعـــی آقـــای فر
یـــداری از  یـــک قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 180/22مترمربـــع خر
زین العابدیـــن عابدیـــان )ســـهم الارث وحیـــد( مالـــک رســـمی برابـــر رای شـــماره

1402۶031001۹003۶0۹مورخ 1402/08/14
482۹فرعـــی خانـــم کلثـــوم خـــدادادی فرزنـــد مختـــار نســـبت بـــه ششـــدانگ 
یـــداری  یـــک قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 132/14 مترمربـــع خر
از مالـــک رســـمی برابـــر رای شـــماره 1402۶031001۹00358۶ مـــورخ 1402/08/0۹

ی فرزنـــد حبیب الـــه نســـبت  ی کنـــار 15۶11فرعـــی آقـــای نصرت الـــه خباز
بـــه ششـــدانگ یـــک قطعـــه زمیـــن بـــا بنـــای احداثـــی بـــه مســـاحت 111/10 
ی از ســـجاد روحـــی مالـــک رســـمی برابـــر رای شـــماره  یـــدار مترمربـــع خر

1402۶031001۹003۶48 مـــورخ 14/٠٨/1402
1825۶فرعـــی آقـــای رامیـــن بدیری اوچـــه فرزنـــد اســـمعیل نســـبت بـــه 
ــاحت 148/77  ــه مسـ ــی بـ ــای احداثـ ــا بنـ ــن بـ ــه زمیـ ــک قطعـ ــدانگ یـ ششـ
 ) گـــدا اســـحاقی )ســـهم الارث علی اصغـــر ی از علـــی  یـــدار مترمربـــع خر

مالـــک رســـمی برابـــر رای شـــماره
1402۶031001۹003534مورخ 1402/08/07

لـــذا بـــه موجـــب مـــاده 3 قانـــون تعییـــن تکلیـــف وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی 
ـــن  ـــه ای ـــه مربوط ـــاده 13 آیین نام ـــمی و م ـــند رس ـــد س ـــاختمان های فاق و س
گهـــی در دو نوبـــت بـــه فاصلـــه 15 روز از طریـــق ایـــن روزنامـــه محلـــی  آ
گهی رای  کثیرالانتشـــار در شـــهرها منتشـــر و در روســـتاها علاوه بر انتشـــار آ
هیـــات الصـــاق تـــا درصورتی کـــه اشـــخاص ذی نفـــع بـــه آرای اعلام شـــده 
گهـــی و در روســـتاها  یـــخ انتشـــار اولیـــن آ اعتـــراض داشـــته باشـــند بایـــد از تار
ــه اداره ثبـــت  ــود را بـ ــراض خـ ــاه اعتـ ــا دو مـ ــل تـ ــاق در محـ یـــخ الصـ از تار
محـــل وقـــوع ملـــک تســـلیم و رســـید اخـــذ نماینـــد. معتـــرض بایـــد ظـــرف 
یـــخ تســـلیم اعتـــراض مبـــادرت بـــه تقدیـــم دادخواســـت بـــه  یـــک مـــاه از تار
ــه اداره  ــم دادخواســـت را بـ ــی تقدیـ ــد و گواهـ ــل نمایـ ــی محـ دادگاه عمومـ
ثبـــت محـــل تحویـــل دهـــد کـــه در ایـــن صـــورت اقدامـــات ثبـــت موکـــول 
بـــه ارائـــه حکـــم قطعـــی دادگاه اســـت و درصورتی کـــه اعتـــراض در مهلـــت 
قانونـــی واصـــل نگـــردد یـــا معتـــرض گواهـــی تقدیـــم دادخواســـت را بـــه 
ـــه صـــدور ســـند  ـــه نکنـــد اداره ثبـــت مبـــادرت ب دادگاه عمومـــی محـــل ارائ
مالکیـــت می نمایـــد و صـــدور ســـند مالکیـــت مانـــع از مراجعـــه متضـــرر بـــه 
دادگاه نیســـت. بدیهـــی اســـت برابـــر مـــاده 13 آیین نامـــه مذکـــور درمـــورد 
کـــی کـــه قبـــلا اظهارنامـــه ثبتـــی پذیرفتـــه نشـــده واحـــد  قســـمتی از املا
ی تحدیـــد حـــدود،  ثبتـــی بـــا رای هیـــات پـــس از تنظیـــم اظهارنامـــه حـــاو
گهـــی نوبتـــی و تحدیـــد حـــدود به صـــورت همزمـــان  مراتـــب را در اولیـــن آ
یـــان ثبـــت و فاقـــد  ک در جر بـــه اطـــلاع عمـــوم می رســـاند و نســـبت بـــه امـــلا
ـــورت  ـــدود را به ص ـــد ح ـــی تحدی گه ـــی آ ـــد ثبت ـــدود، واح ـــد ح ـــابقه تحدی س

ــد. ــر می نمایـ ــی منتشـ اختصاصـ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/09/25
میم الف: 1611978
ک فریدونکنار  علی قلی زاده کردی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

مدرک دانشـــنامه: ســـعید بســـطام فرزند: غلامعلی دارای شناســـنامه به 
ی صادره از دانشگاه  شماره: 424صادره از ساوه رشته کاردانی حسابدار
آزاد اســـلامی واحد ســـاوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار اســـت. از یابنده 
تقاضـــا می شـــود گواهینامـــه مذکور را به آدرس: اســـتان مرکزی- ســـاوه-
کیلومتـــر 4جـــاده نورعلیبیـــک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیاء)ص( 
ق پســـتی3۶۶-3۹187  دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد ســـاوه به صنـــدو

ارسال نماید.

یمی فرزند عباس به شناســـنامه  مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلی مهـــری کر
۹123 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشـــته تحصیلی کامپیوتر  صادره 
از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز به شـــماره 12/۹21۹57 مـــورخ ۹2/02/30  مفقود 
گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضا می شـــود اصل 
مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اهواز به نشـــانی اهواز فلکه کارگر 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی۶8875-۶134۹ و صندوق  )فرهنگ شهر

پستی 1۹15 ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
شماره 1402-2-33

دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد علوم وتحقیقـــات در نظر دارد امـــور مربوط به اجاره 

محل های بوفه دانشـــجویی خود را از طریق مزایده عمومی به اشـــخاص واجد 

شرایط واگذار نـماید.

یـــخ درج این   از اشـــخاص حقیقـــی یـــا حقوقـــی دعــــوت به عــــمل می آیـــد از تار

یـــزی بـــه مبلـــغ 1.000.000  ی  بـــا ارائـــه فیـــش وار گــــهی بـــه مـــدت 10 روز کار آ

یال)غیـــر قابـــل اســـترداد( به شـــماره حســـاب 01158۶0823008 )شـــماره شـــبا  ر

 IR 24 01۹0 0000 0011 58۶0 8230 08( بـــا شناســـه واریـــز 41۹20200000000253 نـــزد 

بانـــک صـــادرات به نام دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد علوم وتحقیقات به همراه 

یافت( اســـناد مزایده  معرفی نامه کتبی و کارت شناســـایی معتبر برای خرید )در

در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان 

دانشگاه –  بلوار شهدای حصارک – دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات 

-  ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه ششم - اتاق ۶01 )تلفن تماس: 448۶7۶0۶ 

داخلی 3008( مراجعه نمایند.

کت های اسناد مزایده تا پایان وقت  یافت اسناد و همچنین تحویل پا مهلت در

اداری )ساعت:14:50( روز شنبه مورخ 1402/10/0۹ می باشد.

گهی  در روزنامه ها به عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ

مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ها روز دوشنبه مورخ  1402/0۹/27 می باشد. یخ درج آ تار

نوبت دوم

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرســه عالــی مهارتــی 
دانشــــــــگاه آزاد اسلامــــــی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

Farhikhteghan_school

مجــــــری انحصـــــــــــــاری
 تبلیغـــــــــات محیطــــــــــی
اســلامی آزاد  دانشــگاه   

۰9398888699


